
PENZION STATEK U RAJTRŮ

Ceník:
Děti 3–6 let: již od 11 750 Kč
Děti 7–15 let: již od 13 450 Kč
Dospělí: již od 10 150 Kč

Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob a druh pokoje. Penzion Statek u Rajtrů
nabízí 2, 3, 4 až 7 lůžkové pokoje, které se cenově mírně liší. Ubytování je včetně snídaně. Na
zpracování kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny.



Cena zahrnuje:
● 7 nocí v Penzionu Statek u Rajtrů
● 7 snídaní

● Wifi

● Parkování v areálu

● Rekreační poplatek
● Povlečení, ručníky, utěrky a mycí prostředky
● Úschovu sportovního vybavení

● 5denní celodenní cyklo/sportovní program

● 5 obědů pro děti v rámci celodenního programu Sportkids

● Závody

● Diplom

● Medaili

Cena nezahrnuje:

● místní pobytovou taxu

● dopravu

● pojištění (možnost sjednat v CK, 80,-/os./den)

Na rozloučenou od nás Vaše děti navíc získají originální a funkční dárek.


